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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

PORTALSAMORZĄDOWY.PL  
Nowe kamery monitoringu. Miasto inwestuje w bezpieczeństwo 
Monitoring wizyjny – którego centrum znajduje się w siedzibie częstochowskiej 

Straży Miejskiej – został rozbudowany o kolejne 6 punktów kamerowych, które 

obejmą 26 nowych miejsc, tym razem w dzielnicach Północ i Tysiąclecie. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/wydarzenia-lokalne/nowe-kamery-

monitoringu-miasto-inwestuje-w-bezpieczenstwo,153285.html 

  
SPORT 
To już jest ostatnia prosta? 
Do 28 lutego przedłużono termin otwarcia ofert na przebudowę stadionu 

beniaminka. Miasto zostanie wsparte środkami ministerialnymi.  

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Walentynki w Częstochowie. Przyjdźcie na pl. Biegańskiego i zróbcie sobie 
pamiątkowe zdjęcie 
W piątek, 14 lutego, wypada święto zakochanych. Kto je obchodzi, w 

Częstochowie zrobi to w rozmaity sposób. Kwiatom czy słodyczom może 

towarzyszyć zaproszenie do kina, teatru czy na koncert.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25694303,walentynki-w-

czestochowie-przyjdzcie-na-pl-bieganskiego-i.html?disableRedirects=true 

 
Greenbox na scenie. Teatr w Częstochowie korzysta przy realizacji 
,,Królowej Śniegu” z filmowej techniki 
To pewne: takiej produkcji w Teatrze im. Mickiewicza dotąd nie było. 

,,Królowa Śniegu” w reżyserii Magdaleny Piekorz zapowiada się magicznie i 

niemal filmowo. Ostatnie określenie nie jest na wyrost, bo podczas realizacji 

zostanie wykorzystany greenbox – technika typowa dla produkcji filmowych. 

Premierę zaplanowano na ostatni dzień lutego. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25690225,greenbox-na-

scenie-teatr-w-czestochowie-przy-realizacji-

krolowej.html?disableRedirects=true 
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Autostrada A1. Węzeł ,,Częstochowa Jasna Góra” prawie gotowy, trwają 
już odbiory 
Trwa odliczanie do otwarcia węzła ,,Częstochowa Jasna Góra” na autostradowej 

obwodnicy miasta. Roboty niezbędne do uruchomienia węzła są w zasadzie 

skończone, obecnie trwają odbiory. Wkrótce natomiast rozpocznie się montaż 
ekranów przy głównym ciągu autostrady A1. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,25691071,autostrada-a1-

wezel-czestochowa-jasna-gora-prawie-gotowy.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Tablica ku pamięci przedwojennych, żydowskich lokatorów 
Na ścianie kamienicy przy al. Kościuszki odsłonięto wczoraj tablicę 
upamiętniającą żydowskich mieszkańców domu. 

 

DZIENNIK ZACHODNI. TYGODNIK CZĘSTOCHOWA 
Zabytkowy Dom Księcia wciąż czeka na inwestora 
Drugi już przetarg na sprzedaż Domu Księcia nie przyniósł rozstrzygnięcia.  

 

Nowy samochód pomoże zwierzętom 
Częstochowskie schronisko ma nowy pojazd. Jego fundatorami są wszyscy ci, 

którzy wspierali częstochowski oddział Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami.  

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Jak wypadła kolejna edycja budżetu? 
W Częstochowie zasady budżetu obywatelskiego tworzymy wspólnie. Dlatego 

miasto zachęca do wyrażenia swojej opinii na temat zakończonej, IV edycji. 

 

WCZESTOCHOWIE.PL/CZESTOCHOWSKIE24.PL / 
WYBORCZA.PL / ZYCIECZESTOCHOWY.PL 
Nowe kamery miejskiego monitoringu. Na Tysiącleciu i Północy 
O kolejne sześć punktów kamerowych obejmujących 26 nowych 

monitorowanych miejsc rozbudowany został miejski monitoring w 

Częstochowie. Urządzenia pojawiły się w dzielnicy Północ i Tysiąclecie. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34609,nowe-kamery-miejskiego-monitoringu.-

na-tysiacleciu-i-polnocy 

http://czestochowskie24.pl/czestochowa/nowe-kamery-miejskiego-monitoringu-

na-polnocy-i-tysiacleciu/ 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,89625,25693367,straz-miejska-

w-czestochowie-teraz-widzi-wiecej-ma-nowe-kamery.html 

https://zycieczestochowy.pl/nowe-kamery-na-polnocy-i-tysiacleciu/ 
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RADIOJURA.COM.PL 
Samorząd rozpoczyna realizację programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” 
To nowa forma opieki nad mieszkańcami potrzebującymi wsparcia w sprawach 

codziennych, podczas zakupów czy np. w załatwianiu formalności urzędowych.  

https://www.radiojura.pl/samorzad-rozpoczyna-realizacje-programu-asystent-

osobisty-osoby-niepelnosprawnej.html 

 
Przebudowa Starego Rynku. Mieszkańcy muszą liczyć się z utrudnieniami 
Przebudowa Starego Rynku wkracza w kolejny etap. Prace postępują, a to 

oznacza, że dla mieszkańców i kierowców szykują się nowe utrudnienia w 

rejonie przebudowy. 

https://www.radiojura.pl/przebudowa-starego-rynku-mieszkancy-musza-liczyc-

sie-z-utrudnieniami.html 

 

TV. ORION 
Karta Dużej Rodziny  
W 2019 roku Częstochowskiego Centrum Świadczeń zamówiło blisko 6 tys. 

Kart Dużej Rodziny. W tym roku do 10 lutego chęć otrzymania karty zgłosiło 

pół tysiąca osób. TV Orion stawia dzisiaj pytanie – czy takie karty są niczym 

medale przyznane dożywotnio? 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/karta-duzej-rodziny-jak-medal/ 

 

Wystawa młodego artysty w Gaude Mater 
Młody częstochowski artysta, Michał Szumlas, zaprezentował swoją pierwszą 
wystawę. Ceramiczne i drewniane rzeźby można zobaczyć w Ośrodku Promocji 

Kultury Gaude Mater. 

http://www.tvorion.pl/kultura/dezoksyrybonukleinacja-2/ 

 

Podróże wycinanek 
W Galerii Dobrej Sztuki po „Podróżach wycinanek” oprowadzała kurator 

Ewelina Mędrala-Młyńska. Wystawa to projekt stworzony w celu uwolnienia z 

przestrzeni magazynowych papierowych dzieł rąk ludzkich. 

http://www.tvorion.pl/kultura/podroze-wycinanek/ 
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DZIENNIK ZACHODNI. TYGODNIK CZĘSTOCHOWA 
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ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
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